证券代码：603839     证券简称：安正时尚     公告编号：2022－073

安正时尚集团股份有限公司

关于控股股东办理股票质押式回购交易提前购回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 安正时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东、实际控制人

郑安政先生持有公司股份总数为151,165,218股，占公司总股本比例为

37.78%。截至本公告日，郑安政先生已将质押股份55,000,000股全部提前

进行购回，占郑安政先生持有公司股份的36.38%，占公司总股本的13.75%。

本次解除质押后，郑安政先生累计质押公司股份数为0。

 郑安政先生及其一致行动人合计持有公司股份总数为291,922,718股，占公

司总股本比例为72.96%。截至本公告日，郑安政先生及其一致行动人累计

质押公司股份为82,060,000股，占郑安政先生及其一致行动人持有公司股

份的28.11%，占公司总股本的20.51%。

2022年12月6日，公司收到控股股东、实际控制人郑安政先生的通知，获悉其与安信证券股份有限公司开展的股票质押式回购交易

进行提前购回。具体情况如下：

一、本次股票质押式回购交易提前购回基本情况

本次股票质押式回购交易提前购回基本情况：

股东名称
是否为控

股股东

提前购回股数

（股）

是否为

限售股
质押起始日 提前购回交易日 质押到期日 质权人

占其所持

股份比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

郑安政 是 55,000,000 否 2020年10月21日 2022年12月5日 2023年10月20日
安信证券股

份有限公司
36.38 13.75

合计 - 55,000,000 - - - - - 36.38 13.75

注：上述表内合计值若与各分项累计计算值有差异，为合计值取四舍五入原因所致，下同。

二、控股股东及其一致行动人累计质押股份情况

截至本公告披露日，郑安政先生及其一致行动人累计质押股份情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股

比例

（%）

本次解除质押

前累计质押数

量（股）

本次解除质

押后累计质

押数量（股）

占其

所持

股份

比例

（%）

占公

司总

股本

比例

（%）

已质押股份情况 未质押股份情况

已质押

股份中

限售股

份数量

（股）

已质押

股份中

冻结股

份数量

（股）

未质押

股份中

限售股

份数量

（股）

未质押

股份中

冻结股

份数量

（股）

郑安政 151,165,218 37.78 55,000,000 0 0 0 - - - -

陈克川 58,800,000 14.70 30,350,000 30,350,000 51.62 7.59 - - - -

郑安杰 27,048,000 6.76 15,000,000 15,000,000 55.46 3.75 - - - -

郑秀萍 10,809,500 2.70 7,000,000 7,000,000 64.76 1.75 - - - -

郑安坤 44,100,000 11.02 29,710,000 29,710,000 67.37 7.43 - - - -

合计 291,922,718 72.96 137,060,000 82,060,000 28.11 20.51 - - - -

三、备查文件

1.安信证券股份有限公司股票质押式回购交易协议书；

2.上交所要求的其他文件。

特此公告。

      安正时尚集团股份有限公司

董事会

2022年12月7日